
 

 

  

                                                 

                                                            

   

                                                                                
                                                

Zarządzenie Nr 272/2015 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 4 listopada 2015r. 

 

       

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn 

 

 Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2013 r., poz. 594 z późń. zm.), Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza  

co następuje:  

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kętrzyn wprowadzonym 

Zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn Nr 107/2015 z dnia 24 kwietnia 2015r. zm. 

Zarządzeniem Burmistrza Nr 190/2015 z dnia 11 sierpnia 2015 r. dokonuje się następującej 

zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn 

wprowadzonego Zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn, stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Burmistrza Miasta nr 190/2015 z dnia 11 sierpnia 

2015 r. - Schemat Organizacyjny Urzędu Miasta Kętrzyn otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Załącznik Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn 

wprowadzonego Zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn, stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Burmistrza Miasta nr 190/2015 z dnia 11 sierpnia 

2015 r. -  Plan etatów Urzędu Miasta z podziałem na komórki organizacyjne 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

  

           § 2  

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    

 

 

 

 



 

 

 


